
                                  

                                             Zarządzenie nr 40/2020 

Starosty Włocławskiego 

z dnia 07 lipiec 2020 r. 

w sprawie powołania Komisji do odbioru końcowego inwestycji pn. „Budowa  budynku 

biurowego wraz z parkingiem służącym wykonywaniu zadań publicznych realizowanych 

przez Powiat Włocławski ”- wyposażenie pomieszczeń biurowych. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 1186 ze zm.) zarządza się, co  następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję do odbioru końcowego inwestycji pn. „Budowa  budynku biurowego 

wraz z parkingiem służącym wykonywaniu zadań publicznych realizowanych przez Powiat 

Włocławski” – wyposażenie pomieszczeń biurowych, w składzie: 

1. Pan Michał Politowski – przewodniczący komisji;  

2. Pan Jarosław Sobczyński – członek komisji;  

3. Pan Mariusz Kosmalski – członek komisji. 

§ 2. Przedmiotem działania Komisji jest przeprowadzenie czynności odbioru końcowego 

zadania pn. „Budowa  budynku biurowego wraz z parkingiem służącym wykonywaniu zadań 

publicznych realizowanych przez Powiat Włocławski” - wyposażenie pomieszczeń 

biurowych, wykonanego przez : Przedsiębiorstwo  Usługowo - Produkcyjne „MEBLOSTAL” 

Michał Baczewicz z siedzibą przy ul. Traugutta 56, 83-200 Starogard Gdański. 

§ 3. Ustalam rozpoczęcie czynności odbioru końcowego przez Komisję na dzień 07 lipiec  

2020 r. godz. 1200. 

§ 4. Z przeprowadzonych czynności sporządzony zostanie protokół podpisany przez 

członków Komisji. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  07 lipiec 2020 r. 

Starosta Włocławski 

Roman Gołębiewski 

 



UZASADNIENIE 

do  Zarządzenia nr 40/2020 Starosty Włocławskiego z dnia 7 lipca  2020 r. w sprawie  

powołania Komisji do odbioru końcowego zadania związanego z wyposażenie  

pomieszczeń biurowych przy realizacji inwestycji  pn. „Budowa budynku 

biurowego wraz z  parkingiem służącym wykonywaniu zadań 

publicznych realizowanych przez Powiat Włocławski”-. 

Na podstawie umowy nr ZP/273.1.6/22/2020 zawartej w dniu 21 maja 2020 r., 

 a w szczególności  zapisu zawartego § 4 ust 5  pkt 3 pkt  18 do obowiązków Wykonawcy 

należy „zgłoszenie wykonania robót budowlanych do odbioru”. 

Wobec faktu, iż Wykonawca  zadania  powiadomił Zamawiającego o gotowość do odbioru  

 i zakończenia robót zaistniała potrzeba powołania Komisji do odbioru końcowego w składzie 

zawartym w  niniejszym Zarządzeniu. 

         

 


